Vereb Község Önkormányzata Képviselő-testületének

7/2002. (VII.8.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat Közigazgatási területén lévő háziorvosi körzetek meghatározásáról
(egységes szerkezetben a 13/2005.(X.28.) önkormányzati rendelettel)
Vereb Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. tv. 2.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján Vereb község közigazgatási területén lévő háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi körzetek meghatározásáról az alábbi rendeletet alkotja:
1.§
(1) Vereb Község Közigazgatási területén a háziorvosi körzet egy körzetet alkot.
(2) Ehhez a háziorvosi körzethez tartozik Pázmánd közigazgatási területe is. Székhelye: Pázmánd.

2. §

(1) Vereb Község közigazgatási területén a házi gyermekorvosi körzet egy körzetet alkot.
(2) Ehhez a gyermekorvosi körzethez tartozik Lovasberény közigazgatási területe is. Székhelye: Lovasberény.
3. §
(1) Vereb Község közigazgatási területén a fogorvosi körzet egy körzetet alkot.

(2)  
Ehhez a körzethez tartozik Lovasberény közigazgatási területe is. Székhelye: Lovasberény.
4.§.

(1) Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba.
(2) Kihirdetéséről a helyben szokásos módon a jegyző gondoskodik.
Vereb, 2002. július 1.
	Molnárné Vajda Julianna
polgármester
	Kurcz Mária
jegyző


� Módosította a 13/2005.(X:28.) önkormányzati rendelet 1.§-a. Hatályos 2005. október 18-tól.








